



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1089

27.01.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Toinen vallankumous Nide I: Usko ja taistelu**

**Osa 2**

### **MIKSI KANSALLISSOSIALISMI**

Maaailma on hämmästynyt:

35 vuotta Suur-Saksan valtakunnan tuhon jälkeen, yhä uusien uudelleenkoulutuksen aaltojen jälkeen ja NSDAP:n kieltämisen jälkeen Saksassa on jälleen nuoria, jotka käyttävät hakaristiä muistuttavia käsivarsinauhoja ja esiintyvät mustissa tai ruskeissa paidoissa, mustissa housuissa ja jakkutossuissa:

- **Kansallissosialistien toimintarintaman** nuoret taistelijat, Hampuri,
- **Antikomintern-Jugend**, Hannover,
- **Kansallinen vallankumouksellinen työväenrintama**, Bremen tai **Kampfgruppe Großdeutschland**, Frankfurt, vain muutamia nimiä mainitakseni.

Hyvä kansalainen on hämmästynyt:

Miten nämä nuoret "kummajaiset" innostuvat kansallissosialismista? Heillä menee varmaan liian hyvin? Kyllä, nuorilla tovereillamme on todella liian hyvin tässä järjestelmässä:

Lähes kaikki heistä tulevat työläisperheistä, ovat itse oppisopimuskoulutettavia, joilla on vähän rahaa, eivät löydä oppisopimuskoulutusta, ovat työttömiä tai heidät on irtisanottu asenteensa vuoksi! Mutta ennen kaikkea:

He eivät näe mitään mahdollisuuksia edetä järjestelmässä, jossa syntyperällä ja varallisuudella on enemmän merkitystä kuin suorituskyvyllä, jossa ruumiillista työtä arvostetaan vähän ja jossa peruskoulun oppilasta kohdellaan kuin likaa. Heillä on jatkuvasti ongelmia kotona, ja poliisi jahtaa heitä, kun he käyttävät puolueen värejä. Heidät on pidätetty 16- tai 17-vuotiaina useammin kuin keskivertokansalainen koko elämänsä aikana. Ja miksi tämä kaikki? Mitä pojat vastaavat, kun heiltä kysytään:

*"Miksi te olette kansallissosialisteja? Teillä menee hyvin."*

Usein heillä ei ole vastausta:

He ovat siellä sydämellään, nuorella, kiihkeällä ja uskovalla sydämellään!

He haluavat paremman Saksan!

He haluavat kotimaan, eivät teknokraattisesti hallittua, materialistista betoniaavikkoa!

Et ehkä osaa pukea sitä sanoiksi, mutta se on avainsana:

**KOTI!**

Ja on toinenkin:

**VIHAA!**

Viha porvarillista, valheellista maailmaa kohtaan, joka varastaa heidän tulevaisuutensa!

Viha valtion suojelijoita kohtaan, jotka jahtaavat kuusitoistavuotiaita Saksan suurkaupunkien kaduilla!

Viha vihollisia ja pettureita kohtaan, jotka käyttävät Saksaa hyväkseen kuin vierasta siirtomaata, koska he eivät tunne itseään saksalaisiksi!

He eivät ymmärrä, että kommunisteilla on tässä valtiossa narrin vapaus ja että heitä itseään vainotaan. He eivät ymmärrä monia asioita tässä rahapussidemokratiassa - siksi he ovat kansallissosialisteja!

Ja sitten on vanhuksia. Heilläkin menee muka niin hyvin tässä järjestelmässä :

He saavat alennettua palkkaa, koska he palvelivat Waffen-SS:ssä, ja miehityssotilaat kiduttivat heitä, koska he olivat kansallissosialistisen liikkeen virkamiehiä. Heidän terveytensä on tuhoutunut Siperian pakkotyöleirien jäisissä aavikoissa tai länsimaisten uudelleen koulutusleirien kidutuskäytännöissä! Vuosikymmenien ajan he ovat joutuneet kuuntelemaan, kuinka kaikkea, mihin he uskoivat nuoruudessaan, kaiken, minkä puolesta he taistelivat ja kärsivät, kaiken, minkä puolesta heidän ystävänsä ja toverinsa kuolivat, pilkataan, pilkataan ja vainotaan. He ovat maailmanhistorian hävinneellä puolella, mutta he pysyvät uskollisina, ja nyt vihdoin - he eivät uskaltaneet toivoa - uusi sukupolvi nousee esiin ja ottaa vanhat liput käsiinsä. Taistelu jatkuu, kunnes Saksa on jälleen vapaa! Siksi he ovat siellä: uskolliset, vanhat taistelijat. He ovat pysyneet siinä, mitä he ovat aina olleet.

Mutta mitä keskivertokansalainen välittää tästä kaikesta? Hän luulee, että olemme vapaita, koska hänellä ei ole koskaan ollut eriävää ajatusta eikä hän siksi tiedä, miten siihen reagoidaan. Hän ei osaa kuvitella, miltä tuntuu, kun poliisi tulee vähintään kerran kuukaudessa tutkimaan kotisi - useimmiten vielä ilman etsintälupaa - etsiäkseen hakaristijulisteita. Hän luulee elävänsä demokratiassa, koska hän näkee kadulla niin monia poliittisia ryhmiä, eikä hän ymmärrä, että tärkein niistä on kadonnut, joka oli kerran 12 vuoden ajan Saksan olemuksen ruumiillistuma ja joka nyt on haudattu valhevuoren alle. Hän ei näe, että ANS:n kaltaisia järjestöjä, joita ei ole kielletty, estetään ja terrorisoidaan kuitenkin jatkuvasti, kunnes se lopulta johtaa räjähdykseen, kuten 22.7.78, jolloin ANS:n rynnäkköjoukot pitivät kokouspaikkaa neljäkymmentä minuuttia sataa poliisia vastaan! Hän ei näe tätä kaikkea, länsisaksalainen Michel, hän ei välitä ja kuitenkin:

Hänkin alkaa ymmärtää, että monien asioiden on muututtava. Tämä näkyy kasvavana pettymyksenä poliittisiin puolueisiin, kansalaisaloitteiden ja protestiliikkeiden lisääntymisenä ja äänestysprosentin laskuna. Eräs aikakausi on päättyvässä, kapitalistisen järjestelmän ratkaisumekanismit ovat pettämässä, kommunismi tarjoaa vain vaisun vaihtoehdon ilman vetovoimaa. Tarvitaan jotain uutta, joka tyydyttää tämän pohjimmiltaan romanttisen kansan salaisen kaipuun. Vallankumouksellista liikettä, joka kunnioittaa ihmistä ihmisenä ja liittää hänet kansan toveriksi miljoonien samanhenkisten ihmisten virtaan, jotka ponnistelevat yhdessä kohti suurta päämäärää! Liike, jossa ei enää ole syntyperään tai asemaan liittyviä etuoikeuksia, vaan ainoastaan saksalaisia, jotka - kukin omalla paikallaan - edistävät kokonaisuuden menestystä. Kansallinen yhteisö, jossa kenenkään ei tarvitse olla yksin ja yksinäinen, joka poistaa yksilön ja yhteisön välisen tuskallisen vastakkainasettelun. Tarvitaan liike, joka pyrkii siihen, mitä muut

kansat ovat jo kauan sitten pitäneet itsestään selvänä:

Yhdistää kaikki samaa verta, kieltä, kulttuuria ja historiaa edustavat ihmiset yhdeksi valtakunnaksi. Saksan historiassa on vain yksi liike, joka saavutti kaiken tämän: **kansallissosialismi!**

Saksassa on vain yksi ryhmä, joka selkeästi ja rehellisesti ajaa tätä tavoitetta:

### **Saksan vapausliike, uuden sukupolven kansallissosialistit!**

Olemme **kansallismielisiä**, koska vaadimme Saksalle sitä, mikä on itsestään selvää kaikille muille Euroopan kansoille! Itsemääräämisoikeutta ja vapautta sekä sisäisesti että ulkoisesti! Olemme kansallismielisiä, koska emme pidä siitä, että olemme taloudellisesti riippuvaisia ulkomaisista voimista, jotka vain muutama vuosikymmen sitten yhdistivät voimansa Saksan tuhoamiseksi; koska emme pidä siitä, että näillä voimilla on edelleen tuhansia miehityssotilaita alueellamme, että armeijamme ei saa rakentaa omaa yleisesikuntaa ja että se on suoraan Naton alainen; koska emme pidä siitä, että Saksan verovaroista maksetaan miljoonia ja taas miljoonia ulkomaisille valtioille, että me maksoimme juutalaisvaltion sodat sekä Vietnamin sodan, mustien terroristien julmuudet ja afrikkalaisten heimojohtajien kultaiset kylpyammeet. Olemme kansallismielisiä, koska uskomme, että poliittisen valtamme maailmassa on vastattava taloudellista voimaamme; koska olemme vakuuttuneita siitä, että Saksan on oltava maailmanvalta, jotta se voi jatkossakin täyttää tehtävänsä maailmanhistoriassa:

Olla idän vartijoita ja valkoisen maailman keihäänkärkiä!

**Olemme sosialisteja**, koska vastustamme ajatusta, jonka mukaan koulutus ja suhteet ovat kaikki kaikessa, kyky ja ahkeruus eivät mitään; että toinen on arvostettu professori ja toinen pilkattu roskakuski, vaikka roskakuski saattaa tehdä työnsä paremmin ja olla hyödyllisempi yhteisölle kuin professori, joka istuttaa marxilaisia fraaseja vajaan työllisille, tylsistyneille, vasemmistolaisille opiskelijoille - porvarillisille pojille - päähän. Olemme sosialisteja, koska mielestämme on katastrofaalista, että yhä pienemmällä väestönosalla on täysi valta taloudessa, ellei se ole jo ulkomaisissa käsissä. Olemme sosialisteja, koska uskomme, että talouden on toteltava politiikkaa eikä politiikan toteltava taloutta, kuten nykyään tapahtuu. Olemme sosialisteja, koska liberaalin kapitalismin sääntelymekanismit ovat epäonnistuneet ja koska tuotantovälineitä koskeva määräysvalta ei kuulu yksityishenkilöiden käsiin. Taloudellista suunnittelua tarvitaan korjaamaan lähimenneisyyden irvokkaat vääristymät. Olemme sosialisteja, koska näemme, että tilanne on nykyään huonompi kuin 10 vuotta sitten, ja kaikki aistivat, että tämä suuntaus jatkuu:

On tapahduttava perustavanlaatuinen muutos! Kapitalistinen aikakausi on päättymässä; se on yhä useammin osoittautumassa kyvyttömäksi selviytymään tulevaisuuden ongelmista. Kommunismi vaanii kaukana idässä, valmiina esittämään pelastajaa kimaltelevin sanankääntein. Mutta se sisältää vain orjuutta ja vielä suurempaa korruptiota, huonoa hallintoa ja luokkahallintoa. Tässä kehityksessä Saksan kansa on vaarassa joutua murskatuksi. On välttämätöntä koota tämän kansan jäljellä olevat voimat, niputtaa ne ja ohjata ne päämäärään:

### **Saksan kansallinen ja yhteiskunnallinen vapautus!**

Me kansallissosialistit jaamme jo nyt tyytymättömyyden tunteen yhä kasvavan väestönosan kanssa. Tämä tyytymättömien armeija on meidän kohderyhmämme. Mutta miten voimme tehdä heille selväksi, ettei ainoastaan tämä järjestelmä valehtele heille, vaan että myös kirkot, lahkot, ammattiliitot ja protestiliikkeet tarjoavat vain näennäisratkaisuja, että vallankumouksen voimat juuttuvat jumiin, koska ne eivät tunnista, mihin ne kuuluvat? Kansallissosialismi ei näe itseään jäykkänä, dogmaattisena puolueena, vaan se on elävä liike, koko kansan parhaiden energioiden varasto. Se on monitahoinen kuten tämä kansa ja puhuttelee yhtä lailla kaikkia tämän kansan kerroksia ja ryhmiä. Kansallissosialismi poistaa kilpailevien puolueiden ristiriitaiset intressit sulauttamalla ne kaikki osaksi valtiollista ja kansallista organismia, jota läpäisee yksi tahto, yksi päämäärä!

Liikkeemme välittää tietoa siitä, että olemme osa yhteisöä - turvassa - ja pyrkii sitten löytämään sopivia ratkaisuja tältä pohjalta. Ratkaisut eivät kuitenkaan ole ratkaisevia, vaan tämä ajatus Volksgemeinschaftista. Me emme tarjoa reseptejä, emme ole ihmeperantajia, vaan isänmaata rakastavia saksalaisia, jotka tietävät, että mikään ei ole mahdotonta kansalle, joka on onnellinen ja yhtenäinen itsessään, että tässä on avain tulevaisuuden hallintaan. Kaikki muut ryhmät laativat sofistisia ohjelmia, yrittävät ratkaista osittaisia ongelmia ja tuhlaavat aikaansa tilkkutäkkimiseen! Kansallissosialismi on kansan tahto selviytyä. Vaihtoehto on: **kansallissosialismi tai tuho!**

Tässä maassa on monia ihmisiä, jotka ovat periaatteessa samaa mieltä kanssamme, mutta heidän luontainen passiivisuutensa ja pelkuruutensa saa heidät keksimään jatkuvasti uusia tekosyitä. He sanovat

:  
*"Teitä on liian vähän, ja kaikki ovat teitä vastaan."*

Sanomme, että on olemassa huono periaate:

*"Miljoonat hipit eivät voi olla väärässä, siksi me vaadimme päätäitä!"*

Ja siinä on hyvä periaate:

*"Jos rakastat Saksaa, sitoudu Saksan vapausliikkeeseen, ja sen jälkeen mietimme yhdessä, miten voimme voittaa."*

Toinen on mukava polku antautumiseen, toinen jyrkkä polku, joka johtaa taisteluun, jonka lopputuloksesta emme tiedä mitään. Päätös on aina aktiivisten vähemmistöjen välillä, historia osoittaa sen meille. Me olemme tällainen vähemmistö, mutta olemme hyvin järjestäytyneitä, valmiita tekemään uhrauksia ja tiedämme, että jonain päivänä kansa seisoo takanamme, aivan kuten se seisoi Adolf Hitlerin takana. Liike kasvaa vainosta, voimme havaita sen itsessämme joka päivä, ja siksi en pelkää voittoa! Sitten monet sanovat meille:

*"Jäljittelette vain kuollutta menneisyyttä. Kansallissosialismi tuhoutui peruuttamattomasti vuonna 1945".*

Se, mikä inspiroi ja voimaannuttaa niin monia nuoria tekemään äärimmäisen uhrauksen, ei ole kuollut! Ideat eivät kuole. Varmasti:

Historia ei toista itseään täsmälleen samassa muodossa. Me emme kuitenkaan ole kiinnostuneita siitä; meitä eivät liikuta valtiomuodot ja organisaationimet, vaan kolmannen valtakunnan perusteet, sen ajatukset, jotka ovat tänään ajankohtaisempia kuin koskaan aikaisemmin. Koskaan aikaisemmin ei ole väkivallalla ja terrorilla murskattu liike ollut jälkikäteen katsottuna niin oikea kuin kansallissosialismi:

- Kansallissosialismi varoitti rotuerottelusta ja ulkomaisista maahanmuuttajista - nykyään lähes kaikissa valkoisen maailman valtioissa on rotuongelmia! Ja Saksassa nostetaan varoittavia ääniä, kun puhutaan toisen sukupolven ulkomaalaisista työntekijöistä, tulevaisuuden proletariaatista.
- Kansallissosialismi varoitti maailmanjuutalaisuuden vallasta - nykyään sionismi hallitsee lähes kaikkia länsimaisia hallituksia. Ainakin Yhdysvaltain ja Länsi-Saksan hallitukset tanssivat täysin Wall Streetin ja Jerusalemin tahdissa!
- Kansallissosialismi varoitti tilanpuutteesta, joka johtaisi sukupuuttoon, jos elintilaa ei olisi riittävästi - nykyään syntyvyyden lasku on saanut niin uhkaavan muodon, että jopa demokraatit flirttailevat ajatuksilla syntyvyyttä lisäävistä toimista tajuamatta, että ongelma ei ole pillereissä vaan tilanpuutteessa 80 miljoonalle saksalaiselle. Tiedämme biologiasta, että liiallinen liikakansoitus johtaa eläimillä kollektiiviseen itsemurhaan tai synnytysten lopettamiseen, mutta kieltäydymme vetämästä johtopäätöksiä ihmisistä!
- Kansallissosialismi toteutti eugeniikkatoimenpiteitä geeniperimän

parantamiseksi - nykyään tiedemiehet varoittavat vapaasta ja hillittömästä, kontrolloimattomasta lisääntymisestä, koska sillä on tuhoiset vaikutukset ihmiskunnan geneettiseen rakenteeseen seuraavien tuhannen vuoden aikana: Ihmiskunta on tulossa tyhmäksi!

- Kansallissosialismi toteutti Volksgemeinschaftin - nykyään jopa demokraatit, jotka muuten ovat niin tuhoisia yhteisölle, turvautuvat tähän ratkaisuun. He puhuvat kuitenkin sosiaalisesta kumppanuudesta ja toivovat, että se auttaa nykyisessä järjestelmässä aivan kuten se aikoinaan auttoi kolmannessa valtakunnassa. He kuitenkin unohtavat, että tällaiset vetoamukset voivat olla tehokkaita vain terveissä valtioissa.
- Kansallissosialismi halusi vapautta ulkomaisista maista, taloudellista autarkiaa - nykyään ihmiset valittavat täydellistä riippuvuuttaan maailmantaloudesta ja syyttävät sitä talouskriisistä.

Kansallissosialismi toteutti järjestystä, siisteyttä ja kuria - nykyään ihmiset valittavat länsimaisten demokratioiden hallitsemattomuutta ja rikollisuuden kasvua. Tätä voisi jatkaa sivuja, mutta annetut esimerkit riittävät. Haluamme pois suosta, siksi tarvitsemme **KANSALLISSOSIALISMIA!**

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION  
September 1934      Ausgabe 1273      28. April 2017 20.20

**Der Kampf geht weiter !**

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!  
Mitglieder von Massenmord, Verbrechen, Völkermord und Verbrechen haben nicht angehalten, das Kreuz der goldenen Arme unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind ständig auf der Suche nach Möglichkeiten, um die Führung unserer weißen Völkern zu übernehmen, aber die Größe des heutigen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.  
Die verantwortliche Gruppe ist ohne Zweifel, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – in irgendeiner Weise Mittel und Eisenbahn, Überlebende und Rassenreinigung.  
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Propagandaarbeit" werden wir auf einem Schlachtfeld anderer Art leben Nationalsozialisten für unsere Führer!  
Hitl Hitler!  
Gottfried Loeb



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**Kansallissosialisten Uutislehti**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005      19.06.2022 (132)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

**NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.**

**Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind  
([www.mourningthescient.com/truth.htm](http://www.mourningthescient.com/truth.htm))  
Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**  
Number 176 (132)      Founded 1978      April 26, 2017 20.20

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.  
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.  
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.  
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.  
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.  
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!  
Hitl Hitler!  
Gottfried Loeb



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

**Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä**

**Satoja kirjoja monilla kielillä**

**Satoja web-sivustoja monilla kielillä**

<p><b>SS Defender against Bolshevism</b> by Reichführer SS Reichlich Himmeler <b>FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!</b></p>  <p><small>Translated from the SS Original</small></p>	<p><small>Julius Streicher der Hitlers Pöbelzeitung</small> <b>The Poisonous Mushroom</b></p>  <p><small>Translated from the Third Reich Original</small> <b>Der Giftpilz</b></p>	<p><small>Reichlich Himmeler</small> <b>Hitler in Italy</b></p>  <p><small>English / German    Deutsch / English</small></p>	<p><b>SS Viewpoint - Vol. 9</b> <b>Wife and Family</b></p> 	<p><small>Theodor Fritsch</small> <b>The Sins of High Finance</b></p> 	<p><b>Luftwaffe War Art</b> <small>Die Luftwaffe im Bild</small></p>  <p><small>English - German / Deutsch - English</small></p>
---	--	---	--	---	---

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!

